РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
30.08.2016                                 с. Верхнепашино                                     № 12-36р
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Верхнепашинского сельсовета

Енисейского района Красноярского края

за 2015 года

В соответствии со статьей 30 Устава Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Законом Красноярского края от 10.07.2007 г.  №2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае», Верхнепашинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края за 2015 года согласно приложений №1,2,3,4,5,6;

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном издании «Сельский вестник».
Председатель Совета депутатов                                           М.В. Демидова

Глава сельсовета                                                                     П.И.Ефремов